5.3 乙方应根据国家有关标准的要求，建立适当的数据安全能力，落实必要的管

理和技术措施，能够防止数据的泄漏、损毁、丢失、篡改。 

5.4 乙方应按照合同约定的特定目的使用相关数据，不得违规记录、存储、复制

提供服务过程中触及的数据，不得将项目涉及的材料和代码提供给第三方、发布

到互联网或用于任何其他目的. 

5.5 乙方应定期对参与本项目人员开展网络和数据安全知识、职业道德、保密和

法律法规等方面培训，强化警示教育，不断增强参与本项目人员的职业操守和法

律观念. 

六、合同款项和支付方式 

6.1 本合同费用含税总价为 【785000】元（大写：【柒拾捌万伍仟元整】元整）。

本合同最终价格会经甲方或其委托的造价咨询公司审核确定（如有），乙方同意

以甲方最终审定金额作为本合同结算依据。乙方完成及达到本合同文件规定的要

求与标准的与本服务项目有关的所有费用（包括应承担的各项税负）均包含在合

同金额中，甲方不再另行支付任何费用。 

6.2 支付方式 

6.2.1 签订合同后 30 日内支付第一笔费用（占本合同总金额或审定金额的

【50】%），即【 】（大写：【 】元整）； 

6.2.2 服务期限届满后，乙方向甲方提交运行维护服务总结报告，并经甲方